
Prodej domu rodinné, 120 m2, Tuřany

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-domu-rodinne-120-m2-turany


Společnost Home Real Estate exkluzivně nabízí k prodeji nízkoenergetickou novostavbu rodinného
domu v obci Tuřany.

Nemovitost je situována v žádané velice klidné lokalitě v nové zastavěné vilové čtvrti obce Tuřany.
Jízda autem do Prahy 5 nebo na letiště Václava Havla trvá při hladkém provozu do 25 minut.

Přízemní novostavba rodinného domu o dispozici  4+kk a o celkové ploše 120m2 s pozemkem
806m2.

Rodinný dům se skládá z:
- zádveří (5.1m2)
- chodby (13.3m2)
- WC pro hosty (2.2m2)
- ložnici (14.4m2)
- koupelna (8.6m2)
- ložnici (14.4m2)
- ložnici (13m2)
- technické místnosti (8.7m2)
- obývacího pokoje, který je propojený s kuchyní (45.4m2)

Vytápění  zajištěno  tepelným  čerpadlem.  Celý  dům  má  teplovodní  podlahové  vytápění,  které
poskytuje nejvyšší komfort a je zároveň vysoce efektivní.

V obci Tuřany je k dispozici mateřská a základní školy, obchod. Královské město Slany je vzdáleno
pouhých 5 minut jízdy,  tam naleznete další  aktivity jak sportovní  tak kulturní,  velké množství
obchodů, restaurací a kavaren. Za chvíli jste tak u místního aquaparku nebo na veřejném bruslení.
Lokalita nabízí úžasné výhledy na pohoří, rodinou a klidnou atmosféru.

Celková cena: 15.500.000,- Kč včetně provize RK a právního servisu.

Pro více informací kontaktujte nás nebo vyplňte formulář níže, rádi se Vám budeme věnovat.



ID 36222  Nabídka Prodej
Skupina Rodinné  Zařízený Částečně zařízeno
Užitná plocha 120 m2  Patro 0 - patro
Město Tuřany  Okres Tuřany
Stav Realizováno  

https://homerealestate.cz/cs/prodej-domu-rodinne-120-m2-turany
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/turany
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/turany/turany

